
I Rezoliucijos, rekomendacijos ir nuomonės

NUOMONĖS

Europos Centrinis Bankas

2019/C 79/01 2018 m. liepos 12 d. Europos Centrinio Banko nuomonė dėl pasiūlyto reglamento dėl neveiksnių 
pozicijų nuostolių minimalaus padengimo lygio (CON/2018/32)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

II Komunikatai

EUROPOS SĄJUNGOS INSTITUCIJŲ, ĮSTAIGŲ IR ORGANŲ PRIIMTI KOMUNIKATAI

Europos Komisija

2019/C 79/02 Neprieštaravimas koncentracijai, apie kurią pranešta (Byla M.9256 – Engie / Michelin / Région 
AURA / CDC / Hympulsion) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

(1) Tekstas svarbus EEE.

Europos Sąjungos C 79
oficialusis leidinys

62  metai
Leidimas
lietuvių  kalba Informacija ir pranešimai 2019  m.  kovo  4  d.

Turinys

LT



IV Pranešimai

EUROPOS SĄJUNGOS INSTITUCIJŲ, ĮSTAIGŲ IR ORGANŲ PRANEŠIMAI

Europos Komisija

2019/C 79/03 Palūkanų norma taikoma Europos centrinio banko pagrindinėms pakartotinio finansavimo operaci
joms: 0,00 % 2019 m. kovo 1 d. – Euro kursas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

2019/C 79/04 Europos Bendrijų migruojančiųjų darbuotojų socialinės apsaugos administracinė komisija. Valiutų kei
timo kursai, vadovaujantis Tarybos reglamentu (EEB) Nr. 574/72  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

V Nuomonės

PROCEDŪROS, SUSIJUSIOS SU KONKURENCIJOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMU

Europos Komisija

2019/C 79/05 Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla M.9285 – SEGRO / PSPIB / Oignies Site). Bylą numa
toma nagrinėti supaprastinta tvarka (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

2019/C 79/06 Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla M.9286 – SEGRO / PSPIB / Wroclaw Site). Bylą numa
toma nagrinėti supaprastinta tvarka (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

(1) Tekstas svarbus EEE.



I

(Rezoliucijos, rekomendacijos ir nuomonės)

NUOMONĖS

EUROPOS CENTRINIS BANKAS

EUROPOS CENTRINIO BANKO NUOMONĖ

2018 m. liepos 12 d.

dėl pasiūlyto reglamento dėl neveiksnių pozicijų nuostolių minimalaus padengimo lygio

(CON/2018/32)

(2019/C 79/01)

Įžanga ir teisinis pagrindas

2018 m. balandžio 20 ir 24 d. Europos Centrinis Bankas (ECB) gavo atitinkamai Europos Parlamento ir Europos Sąjungos 
Tarybos prašymus pateikti nuomonę dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo dėl neveiksnių 
pozicijų nuostolių minimalaus padengimo lygio iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 575/2013 (1) (toliau – pasiūlytas 
reglamentas).

ECB kompetencija teikti nuomonę yra grindžiama Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 127 straipsnio 4 dalies pirma 
įtrauka ir 282 straipsnio 5 dalimi, nes pasiūlytame reglamente yra nuostatų, priklausančių ECB kompetencijai, įskaitant 
Europos centrinių bankų sistemos (ECBS) uždavinius prisidėti prie kompetentingų institucijų sklandaus politikos, susiju
sios su finansų sistemos stabilumu, vykdymo, kaip nurodyta Sutarties 127 straipsnio 5 dalyje, ir ECB pagal Sutarties 
127 straipsnio 6 dalį pavestus uždavinius, susijusius su rizikos ribojimu pagrįsta kredito įstaigų priežiūra. Vadovauda
masi Europos Centrinio Banko darbo reglamento 17 straipsnio 5 dalies pirmuoju sakiniu, Valdančioji taryba priėmė šią 
nuomonę.

1. Bendros pastabos

ECB pritaria pasiūlytam reglamentui, kuris yra Europos Komisijos priemonių, skirtų spręsti neveiksnių pozicijų Sąjun
goje problemą, paketo sudėtinė dalis. Šios priemonės atsirado priėmus išsamų veiksmų planą neveiksnių paskolų proble
mai Europoje spręsti (2), kurį Taryba patvirtino 2017 m. liepos 11 d. Pasiūlytu reglamentu siekiama spręsti klausimą dėl 
galimos rizikos, kurią ateityje gali kelti susikaupęs didelis nepakankamai padengtų neveiksnių pozicijų skaičius. Pasiūly
tas reglamentas taip pat yra svarbi Sąjungos pastangų toliau mažinti riziką bankų sistemoje dalis. Įvairios priežastys 
lėmė, kad didelio neveiksnių pozicijų skaičiaus mažinimas buvo vienas iš ECB priežiūros prioritetų nuo pat Bendro prie
žiūros mechanizmo sukūrimo (3). Pirma, neveiksnios pozicijos daro neigiamą poveikį bankų balansui, mažindamos jų 
pelną. Antra, neveiksnios pozicijos reikalauja bankų pastangų ir eikvoja bankų išteklius. Trečia, dėl neveiksnių pozicijų 
mažėja investuotojų pasitikėjimas bankais. Be to, ECB viduje atlikta analizė rodo, kad pastaraisiais metais didelį neveiks
nių pozicijų skaičių turintys bankai skolino mažiau negu bankai, kurių kredito kokybė geresnė, taip suteikdami mažiau 
paramos įmonėms ir namų ūkiams ir apskritai ekonomikai (4). Be to, didelis neveiksnių pozicijų skaičius yra makropru
dencinė problema ir dažnai daro poveikį visai šalių ekonomikai.

(1) COM(2018) 134 final.
(2) Paskelbta Tarybos svetainėje www.consilium.europa.eu.
(3) Žr. ECB priežiūros valdybos pirmininkės Danièle Nouy ir ECB aukšto lygio su neveiksniomis paskolomis susijusios grupės pirminin

kės Sharon Donnery kalbą „Įžanginės pastabos dėl ECB gairių dėl neveiksnių paskolų papildymo projekto viešo svarstymo“ (angl. Int
roductory remarks to the public hearing on the draft addendum to the ECB guidance to banks on non-performing loans), Frankfurtas prie Maino, 
2017 m. lapkričio 30 d., paskelbta ECB Bankų priežiūros interneto svetainėje www.bankingsupervision.europa.eu.

(4) Žr. ECB Pirmininko Mario Draghi sveikinimo kalbą „Europos bankų priežiūra – trejų metų patirtis“ (angl. European banking supervision 
three years on) antrajame ECB bankų priežiūros forume, Frankfurtas prie Maino, 2017 m. lapkričio 7 d., paskelbta ECB interneto svetai
nėje www.ecb.europa.eu.

2019 3 4 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 79/1

http://www.consilium.europa.eu
http://www.bankingsupervision.europa.eu
http://www.ecb.europa.eu


Pastebėtina, kad pasiūlytas reglamentas nebus taikomas neveiksnioms pozicijoms, atsiradusioms iki 2018 m. kovo 14 d., 
ir dėl to, laikantis Europos Vadovų Tarybos išvadų dėl Veiksmų plano neveiksnių paskolų problemai Europoje spręsti, jis 
nesprendžia dabar susikaupusių neveiksnių pozicijų skaičiaus mažinimo problemos.

ECB pritaria tam, kad pasiūlytame reglamente būtų patikslinta, kad prudencinė finansinio stabilumo stiprinimo prie
monė neveiksnioms pozicijoms, numatyta pasiūlytame reglamente, neužkerta kelio kompetentingoms institucijoms vyk
dyti savuosius priežiūros įgaliojimus pagal taikytiną teisę. Tai reiškia, kad, nepaisant šios prudencinės finansinio stabi
lumo stiprinimo priemonės taikymo, ECB kiekvienu konkrečiu atveju gali nustatyti, kad konkrečios kredito įstaigos 
neveiksnios pozicijos nėra pakankamai padengtos, ir pasinaudoti savo priežiūros įgaliojimais pagal Antrojo ramsčio 
sistemą (5).

2. Konkrečios pastabos

2.1. Neveiksnių pozicijų apibrėžtis

Dėl nuostolių minimalaus padengimo lygio pasiūlytas reglamentas numato papildyti Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamentą (ES) Nr. 575/2013 (6) neveiksnių pozicijų apibrėžtimi. Ši apibrėžtis grindžiama neveiksnių pozicijų sam
prata, įtvirtinta Komisijos įgyvendinimo reglamente (ES) Nr. 680/2014 (7), kuris taikomas priežiūros ataskaitų tei
kimo tikslais. Šiuo požiūriu ECB pritaria tam, kad ši neveiksnių pozicijų apibrėžtis apimtų visas neveiksnių pozicijų 
rūšis, ir konkrečiai mažmenines pozicijas.

2.2. Minimalaus padengimo lygio reikalavimo apskaičiavimas

ECB pritaria tam, kad būtų įtvirtintas paprastas minimalaus padengimo lygio reikalavimas, kuris iš esmės grindžia
mas metų, praėjusių nuo pozicijos pripažinimo neveiksnia, skaičiumi ir tuo, ar pozicija buvo užtikrinta. Dėl tokio 
paprastumo bankams ir priežiūros institucijoms bus įmanoma vykdyti atitikimo reikalavimus, o neužtikrintų 
neveiksnių pozicijų problema bus sprendžiama teisingai ir subalansuotai.

Siekdamos apskaičiuoti taikytiną nepakankamo neveiksnių pozicijų padengimo sumą, atskaitytiną iš bendro 1 lygio 
nuosavo kapitalo straipsnių, įstaigos turi padauginti savo neveiksnias pozicijas iš pasiūlytame reglamente nurodyto 
taikytino koeficiento. ECB pritaria taikytinų koeficientų kalibravimui pagal pasiūlytą reglamentą. Konkrečiai neuž
tikrintų neveiksnių pozicijų atveju taikytinas 100 % padengimas nuo antrųjų (veikiausiai turima omenyje nuo tre
čiųjų) metų pirmosios dienos. Užtikrintų neveiksnių pozicijų atveju taikytinas 100 % padengimas nuo aštuntųjų 
(veikiausiai turima omenyje nuo devintųjų) metų, einančių po tos pozicijos priskyrimo neveiksnių pozicijų klasei, 
kai įsipareigojantysis asmuo vėluoja vykdyti įsipareigojimus daugiau kaip 90 dienų, pirmosios dienos.

Užtikrintų pozicijų atveju kredito įstaigos turėtų sugebėti realizuoti savo kredito užtikrinimą laiku (8). Jeigu įkaitas 
nebuvo realizuotas praėjus keliems metams po to, kai tos pozicijos buvo priskirtos neveiksnių pozicijų klasei, pro
tinga laikyti, kad įkaitas yra neveiksmingas, ir iš prudencinės perspektyvos vertinti tokią poziciją kaip neužtikrintą.

2.3. Priežiūros ataskaitų teikimo reikalavimai

ECB supranta, kad atitinkami priežiūros ataskaitų teikimo reikalavimai, nurodyti Įgyvendinimo reglamente (ES) 
Nr. 680/2014, bus iš dalies pakeisti tam, kad kompetentingos institucijos galėtų stebėti, kaip įstaigos laikosi pasiū
lyto reglamento. Be to, ECB ragina Komisiją apsvarstyti, ar Reglamente (ES) Nr. 575/2013 reikėtų įtvirtinti reikala
vimą atskleisti, kaip įstaigos laikosi minimalaus padengimo lygio.

(5) 2013 m. spalio 15 d.  Tarybos reglamento (ES)  Nr.  1024/2013,  kuriuo Europos Centriniam Bankui  pavedami specialūs  uždaviniai, 
susiję su rizikos ribojimu pagrįstos kredito įstaigų priežiūros politika (OL L 287, 2013 10 29, p. 63) 9 straipsnio 1 dalis. „Išimtinai tik 
4 straipsnio 1 bei 2 dalyse ir 5 straipsnio 2 dalyje jam pavestų uždavinių vykdymo tikslais, dalyvaujančiose valstybėse narėse ECB lai
komas  atitinkamai  kompetentinga  arba  paskirtąja  institucija,  kaip  numatyta  atitinkamoje  Sąjungos  teisėje.“  Šiame  kontekste  žr. 
2013 m. birželio 26 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2013/36/ES dėl galimybės verstis kredito įstaigų veikla ir dėl riziką 
ribojančios kredito įstaigų ir investicinių įmonių priežiūros, kuria iš dalies keičiama Direktyva 2002/87/EB ir panaikinamos direktyvos 
2006/48/EB bei 2006/49/EB (OL L 176, 2013 6 27, p. 338) 97 ir 104 straipsnius ir Reglamento (ES) Nr. 1024/2013 16 straipsnį.

(6) 2013 m. birželio 26 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 575/2013 dėl prudencinių reikalavimų kredito įstaigoms 
ir investicinėms įmonėms ir kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 648/2012 (OL L 176, 2013 6 27, p. 1).

(7) 2014 m. balandžio 16 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) Nr. 680/2014, kuriuo pagal Europos Parlamento ir Tarybos regla
mentą (ES) Nr. 575/2013 nustatomi įstaigų priežiūros ataskaitų teikimo techniniai įgyvendinimo standartai (OL L 191, 2014 6 28, 
p. 1).

(8) Žr., pavyzdžiui, Reglamento (ES) Nr. 575/2013 194 straipsnio 4 dalį.

C 79/2 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2019 3 4



2.4. Konsultavimasis su ECB

ECB norėtų priminti Parlamentui ir Tarybai, kad tuo atveju, jeigu pasiūlytas reglamentas teisėkūros procedūros 
metu bus iš esmės pakeistas lyginant su redakcija, dėl kurios buvo konsultuojamasi su ECB, bus reikalinga dar viena 
konsultacija (9).

Kai ECB rekomenduoja iš dalies keisti pasiūlytą reglamentą, konkretūs redagavimo pasiūlymai kartu su aiškinamuoju 
tekstu pateikiami techniniame darbo dokumente. Techninis darbo dokumentas anglų kalba paskelbtas ECB interneto 
svetainėje.

Priimta Frankfurte prie Maino 2018 m. liepos 12 d.

ECB Pirmininkas

Mario DRAGHI

(9) Žr.,  pvz.,  1970 m.  liepos  15 d.  Teisingumo Teismo sprendimo ACF Chemiefarma prieš  Komisiją,  byla  41/69,  ECLI:EU:C:1970:71,  3 
punktą; 1982 m. vasario 4 d. Teisingumo Teismo sprendimo Buyl prieš Komisiją, byla 817/79, ECLI:EU:C:1982:36, 1 punktą; 1997 m. 
kovo  20  d.  Generalinio  advokato  Fennelly  nuomonės  byloje  Parlamentas  prieš  Tarybą,  C-392/95,  ECLI:EU:C:1997:172,  15  punktą; 
1997 m. lapkričio 11 d. Eurotunnel SA ir kiti prieš Seafrance, C-408/95, ECLI:EU:C:1997:532, 46 punktą; 2003 m. rugsėjo 25 d. Teisin
gumo Teismo sprendimo Océ van der Grinten, C-58/01, ECLI:EU:C:2003:495, 100 ir 102 punktus.

2019 3 4 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 79/3



II

(Komunikatai)

EUROPOS SĄJUNGOS INSTITUCIJŲ, ĮSTAIGŲ IR ORGANŲ PRIIMTI 
KOMUNIKATAI

EUROPOS KOMISIJA

Neprieštaravimas koncentracijai, apie kurią pranešta

(Byla M.9256 – Engie / Michelin / Région AURA / CDC / Hympulsion)

(Tekstas svarbus EEE)

(2019/C 79/02)

2019 m. vasario 21 d. Komisija nusprendė neprieštarauti pirmiau nurodytai koncentracijai, apie kurią pranešta, ir pripa
žinti ją suderinama su vidaus rinka. Šis sprendimas priimtas remiantis Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 
6 straipsnio 1 dalies b punktu. Visas sprendimo tekstas pateikiamas tik prancūzų kalba ir bus viešai paskelbtas iš jo 
pašalinus visą konfidencialią su verslu susijusią informaciją. Sprendimo tekstą bus galima rasti:

— Komisijos konkurencijos svetainės susijungimų skiltyje (http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/). Šioje svetai
nėje konkrečius sprendimus dėl susijungimo galima rasti įvairiais būdais, pavyzdžiui, pagal įmonės pavadinimą, bylos 
numerį, sprendimo priėmimo datą ir sektorių;

— elektroniniu formatu EUR-Lex svetainėje (http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lt). Dokumento 
Nr. 32019M9256. EUR-Lex svetainėje galima rasti įvairių Europos teisės aktų.

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1.

C 79/4 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2019 3 4

http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lt


IV

(Pranešimai)

EUROPOS SĄJUNGOS INSTITUCIJŲ, ĮSTAIGŲ IR ORGANŲ PRANEŠIMAI

EUROPOS KOMISIJA

Palūkanų norma taikoma Europos centrinio banko pagrindinėms pakartotinio finansavimo 
operacijoms (1):

0,00 % 2019 m. kovo 1 d.

Euro kursas (2)

2019 m. kovo 1 d.

(2019/C 79/03)

1 euro =

Valiuta Valiutos kursas

USD JAV doleris 1,1383

JPY Japonijos jena 127,35

DKK Danijos krona 7,4613

GBP Svaras sterlingas 0,85968

SEK Švedijos krona 10,5003

CHF Šveicarijos frankas 1,1363

ISK Islandijos krona 135,90

NOK Norvegijos krona 9,7268

BGN Bulgarijos levas 1,9558

CZK Čekijos krona 25,636

HUF Vengrijos forintas 316,06

PLN Lenkijos zlotas 4,3096

RON Rumunijos lėja 4,7431

TRY Turkijos lira 6,1230

AUD Australijos doleris 1,6000

Valiuta Valiutos kursas

CAD Kanados doleris 1,4971
HKD Honkongo doleris 8,9344
NZD Naujosios Zelandijos doleris 1,6656
SGD Singapūro doleris 1,5396
KRW Pietų Korėjos vonas 1 282,12
ZAR Pietų Afrikos randas 16,1426
CNY Kinijos ženminbi juanis 7,6332
HRK Kroatijos kuna 7,4320
IDR Indonezijos rupija 16 067,00
MYR Malaizijos ringitas 4,6374
PHP Filipinų pesas 58,986
RUB Rusijos rublis 74,9928
THB Tailando batas 36,113
BRL Brazilijos realas 4,3037
MXN Meksikos pesas 21,9940
INR Indijos rupija 80,6950

(1) Kursas taikomas pačioms paskutinėms operacijoms atliktoms prieš nurodytą dieną. Kintamosios įmokos už skolą atvejais palūkanų 
norma laikoma ribinė norma.

(2) Šaltinis: valiutų perskaičiavimo kursai paskelbti ECB.

2019 3 4 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 79/5



EUROPOS BENDRIJŲ MIGRUOJANČIŲJŲ DARBUOTOJŲ SOCIALINĖS APSAUGOS
ADMINISTRACINĖ KOMISIJA

Valiutų keitimo kursai, vadovaujantis Tarybos reglamentu (EEB) Nr. 574/72

(2019/C 79/04)

Reglamento (EEB) Nr. 574/72 107 straipsnio 1, 2 ir 4 dalys

Referencinis laikotarpis: 2019 m. sausio mėn.

Taikymo laikotarpis: 2019 m. balandžio, gegužės, birželio mėn.

Jan-19 EUR BGN CZK DKK HRK HUF PLN

1 EUR = 1 1,95580 25,6533 7,46580 7,42785 319,852 4,29202

1 BGN = 0,511300 1 13,1165 3,81726 3,79786 163,540 2,19451

1 CZK = 0,0389813 0,0762397 1 0,291027 0,289548 12,4682 0,167309

1 DKK = 0,133944 0,261968 3,43611 1 0,99492 42,8422 0,574891

1 HRK = 0,134628 0,263306 3,45366 1,005109 1 43,0611 0,577828

1 HUF = 0,00312645 0,00611471 0,0802037 0,023341 0,0232228 1 0,0134188

1 PLN = 0,232990 0,455683 5,97697 1,73946 1,73062 74,5224 1

1 RON = 0,212570 0,415745 5,45313 1,58701 1,57894 67,9910 0,912356

1 SEK = 0,097390 0,190476 2,49839 0,727098 0,723402 31,1505 0,418002

1 GBP = 1,12816 2,20646 28,9410 8,42262 8,3798 360,844 4,84209

1 NOK = 0,102342 0,200161 2,62541 0,764066 0,760181 32,7343 0,439254

1 ISK = 0,00732554 0,0143273 0,187924 0,0546911 0,0544130 2,34309 0,031441

1 CHF = 0,885286 1,73144 22,7105 6,60937 6,57577 283,160 3,79967

Jan-19 RON SEK GBP NOK ISK CHF

1 EUR = 4,70433 10,26794 0,886399 9,77116 136,509 1,12958

1 BGN = 2,40532 5,25000 0,453216 4,99599 69,7969 0,577553

1 CZK = 0,183381 0,400258 0,034553 0,380893 5,32129 0,0440325

1 DKK = 0,630116 1,37533 0,118728 1,30879 18,2845 0,151300

1 HRK = 0,633336 1,38236 0,1193345 1,31548 18,3779 0,152073

1 HUF = 0,0147078 0,0321022 0,00277128 0,0305490 0,426787 0,00353157

1 PLN = 1,096063 2,39233 0,206523 2,27659 31,8052 0,263181

1 RON = 1 2,18266 0,188422 2,07706 29,0177 0,240115

1 SEK = 0,458157 1 0,0863268 0,95162 13,2946 0,110010

1 GBP = 5,30723 11,5839 1 11,0234 154,004 1,27434

1 NOK = 0,481450 1,050842 0,0907159 1 13,9706 0,115603

1 ISK = 0,034462 0,075218 0,00649335 0,0715790 1 0,00827477

1 CHF = 4,16467 9,09007 0,784717 8,65027 120,849 1

Pastaba. Visi su Islandijos krona (ISK) susiję kryžminiai kursai apskaičiuoti naudojantis Islandijos centrinio banko pateik
tais ISK / EUR valiutų keitimo kurso duomenimis.

C 79/6 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2019 3 4



ataskaitinis laikotarpis: sausis-19 1 EUR išreikštas nacionaline 
valiuta

1 nacionalinės valiutos vienetas 
išreikštas EUR

BGN 1,95580 0,511300

CZK 25,6533 0,0389813

DKK 7,46580 0,133944

HRK 7,42785 0,134628

HUF 319,852 0,00312645

PLN 4,29202 0,232990

RON 4,70433 0,212570

SEK 10,26794 0,097390

GBP 0,886399 1,12816

NOK 9,77116 0,102342

ISK 136,509 0,00732554

CHF 1,12958 0,885286

Pastaba. ISK / EUR valiutų keitimo kursas nustatytas remiantis Islandijos centrinio banko pateiktais duomenimis.

1. Reglamente (EEB) Nr. 574/72 nustatyta, kad kita valiuta išreikštų sumų valiutos keitimo kursą apskaičiuoja Komi
sija, remdamasi 2 dalyje nurodyto referencinio laikotarpio mėnesiniu valiutų referencinių keitimo kursų, kuriuos skelbia 
Europos Centrinis Bankas, vidurkiu.

2. Referencinis laikotarpis yra:

— sausio mėnuo keitimo kursams, taikytiniems nuo ateinančio balandžio 1 d.,

— balandžio mėnuo keitimo kursams, taikytiniems nuo ateinančio liepos 1 d.,

— liepos mėnuo keitimo kursams, taikytiniems nuo ateinančio spalio 1 d.,

— spalio mėnuo keitimo kursams, taikytiniems nuo ateinančio sausio 1 d.

Valiutų keitimo kursai skelbiami antruose vasario, gegužės, rugpjūčio ir lapkričio mėnesių Europos Sąjungos oficialiojo 
leidinio (C serija) numeriuose.

2019 3 4 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 79/7



V

(Nuomonės)

PROCEDŪROS, SUSIJUSIOS SU KONKURENCIJOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMU

EUROPOS KOMISIJA

Išankstinis pranešimas apie koncentraciją

(Byla M.9285 – SEGRO / PSPIB / Oignies Site)

Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka

(Tekstas svarbus EEE)

(2019/C 79/05)

1. 2019 m. vasario 25 d. Komisija gavo pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį pateiktą prane
šimą apie siūlomą koncentraciją.

Šis pranešimas susijęs su šiomis įmonėmis:

— „SEGRO plc“ (toliau – SEGRO, Jungtinė Karalystė),

— „Public Sector Pension Investment Board“ (toliau – PSPIB, Kanada),

— „Oignies Site“ (Prancūzija).

Įmonės SEGRO ir PSPIB įgyja, kaip apibrėžta Susijungimų reglamento 3 straipsnio 1 dalies b punkte, bendrą visos „Oig
nies Site“ kontrolę.

Koncentracija vykdoma perkant turtą.

2. Įmonių verslo veikla:

— SEGRO: įmonei nuosavybės teise priklauso šiuolaikiški sandėliavimo ir lengvosios pramonės pastatai, esantys prie 
stambių aglomeracijų ir svarbiausių transporto mazgų keliose ES šalyse; įmonė valdo tų objektų turtą ir užsiima jų 
plėtra;

— PSPIB: įmonė investuoja Kanados federalinės valdžios įstaigų, Kanados ginkluotųjų pajėgų, Kanados Karališkosios 
raitosios policijos, taip pat ginkluotųjų pajėgų rezervo pensijų fondų grynuosius įnašus. Įmonė valdo diversifikuotų 
pasaulinių investicijų portfelį, sudarytą iš akcijų, obligacijų ir kitų fiksuotas pajamas duodančių vertybinių popierių, 
taip pat investicijų į privatųjį kapitalą, nekilnojamąjį turtą, infrastruktūrą, gamtos išteklius ir privačiojo sektoriaus 
skolą;

— „Oignies Site“: 34 393 m2 ploto sandėlis Oignies vietovėje (20 km į pietus nuo Lilio miesto Prancūzijoje), pastatytas 
2010 m. ir nuomojamas įmonei „Condi Services“. Įmonė „Condi Services“ teikia trečiųjų šalių logistikos paslaugas 
įmonei „Leroy Merlin“, kuri užsiima e. prekybos logistika.

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti taikomas Susi
jungimų reglamentas. Komisijai paliekama teisė dėl šio klausimo priimti galutinį sprendimą.

Pagal Komisijos pranešimą dėl supaprastintos tam tikrų koncentracijų nagrinėjimo pagal Tarybos reglamentą (EB) 
Nr. 139/2004 (2) procedūros reikėtų pažymėti, kad šią bylą numatoma nagrinėti pranešime nurodyta tvarka.

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti pastabas dėl pasiūlyto veiksmo.

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas).
(2) OL C 366, 2013 12 14, p. 5.

C 79/8 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2019 3 4



Pastabos Komisijai turi būti pateiktos per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Visoje korespondencijoje turėtų būti 
pateikiama ši nuoroda:

M.9285 – SEGRO / PSPIB/Oignies Site

Pastabas Komisijai galima siųsti e. paštu, faksu arba paštu. Kontaktiniai duomenys:

E. paštas COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Faksas +32 22964301

Pašto adresas

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

2019 3 4 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 79/9

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu


Išankstinis pranešimas apie koncentraciją

(Byla M.9286 – SEGRO / PSPIB / Wroclaw Site)

Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka

(Tekstas svarbus EEE)

(2019/C 79/06)

1. 2019 m. vasario 25 d. Komisija gavo pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį pateiktą prane
šimą apie siūlomą koncentraciją.

Šis pranešimas susijęs su šiomis įmonėmis:

— „SEGRO plc“ (toliau – SEGRO, Jungtinė Karalystė),

— „Public Sector Pension Investment Board“ (toliau – PSPIB, Kanada).

Įmonės SEGRO ir PSPIB įgyja, kaip apibrėžta Susijungimų reglamento 3 straipsnio 1 dalies b punkte, bendrą visos 
„Wroclaw Site“ kontrolę.

Koncentracija vykdoma perkant turtą.

2. Įmonių verslo veikla:

— SEGRO: įmonei nuosavybės teise priklauso šiuolaikiški sandėliavimo ir lengvosios pramonės pastatai, esantys prie 
stambių aglomeracijų ir svarbiausių transporto mazgų keliose ES šalyse; įmonė valdo tų objektų turtą ir užsiima jų 
plėtra,

— PSPIB: įmonė investuoja Kanados federalinės valdžios įstaigų, Kanados ginkluotųjų pajėgų, Kanados Karališkosios 
raitosios policijos, taip pat ginkluotųjų pajėgų rezervo pensijų fondų grynuosius įnašus. Įmonė valdo diversifikuotų 
pasaulinių investicijų portfelį, sudarytą iš akcijų, obligacijų ir kitų fiksuotas pajamas duodančių vertybinių popierių, 
taip pat investicijų į privatųjį kapitalą, nekilnojamąjį turtą, infrastruktūrą, gamtos išteklius ir privačiojo sektoriaus 
skolą,

— „Wroclaw Site“: šiuo metu Vroclave, Lenkijoje, įrengiamas sandėlis, dėl kurio jau sudaryta keletas išankstinių nuomos 
sutarčių.

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti taikomas Susi
jungimų reglamentas. Komisijai paliekama teisė dėl šio klausimo priimti galutinį sprendimą.

Pagal Komisijos pranešimą dėl supaprastintos tam tikrų koncentracijų nagrinėjimo pagal Tarybos reglamentą (EB) 
Nr. 139/2004 (2) procedūros reikėtų pažymėti, kad šią bylą numatoma nagrinėti pranešime nurodyta tvarka.

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti pastabas dėl pasiūlyto veiksmo.

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Visoje korespondencijoje turėtų būti 
pateikiama ši nuoroda:

M.9286 – SEGRO / PSPIB / Wroclaw Site

Pastabas Komisijai galima siųsti e. paštu, faksu arba paštu. Kontaktiniai duomenys:

E. paštas COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Faks. +32 22964301

Pašto adresas

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas).
(2) OL C 366, 2013 12 14, p. 5.

C 79/10 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2019 3 4

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu








ISSN 1977-0960 (elektroninis leidimas)
ISSN 1725-521X (popierinis leidimas)

LT


	Turinys
	2018 m. liepos 12 d. Europos Centrinio Banko nuomonė dėl pasiūlyto reglamento dėl neveiksnių pozicijų nuostolių minimalaus padengimo lygio (CON/2018/32) (2019/C 79/01)
	Neprieštaravimas koncentracijai, apie kurią pranešta (Byla M.9256 – Engie / Michelin / Région AURA / CDC / Hympulsion) (Tekstas svarbus EEE.) (2019/C 79/02)
	Palūkanų norma taikoma Europos centrinio banko pagrindinėms pakartotinio finansavimo operacijoms: 0,00 % 2019 m. kovo 1 d. Euro kursas 2019 m. kovo 1 d. (2019/C 79/03)
	Europos Bendrijų migruojančiųjų darbuotojų socialinės apsaugos administracinė komisija. Valiutų keitimo kursai, vadovaujantis Tarybos reglamentu (EEB) Nr. 574/72 (2019/C 79/04)
	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla M.9285 – SEGRO / PSPIB / Oignies Site). Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka (Tekstas svarbus EEE.) (2019/C 79/05)
	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla M.9286 – SEGRO / PSPIB / Wroclaw Site). Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka (Tekstas svarbus EEE.) (2019/C 79/06)

